
-1-   

 

Traditional 

Kód: 19853x 

Náhradní skleněná vakuově izolovaná vložka. 

Náhradní díly jsou určeny pouze pro produkty Thermos®. Před použitím si prosím přečtěte tento návod. Po 

přečtení si jej prosím uchovejte pro budoucí referenci. 

 

Bezpečnostní zásady 

Skleněné vakuově izolované vložky jsou křehké. S vložkou je proto nezbytné zacházet šetrně. Nárazy, pády na 

zem či hrubá manipulace může poškodit skleněnou vložku. Rozbití skleněné vložky může být doprovázeno 

rozlétnutím střepů. Skleněná vložka tak může způsobit řezné rány na obličeji, rukách či očích. Při manipulaci se 

skleněnou vložkou je nutné používat ochranné pomůcky – rukavice, obličejový štít a oblečení s dlouhými 

rukávy a nohavicemi. Je nezbytně nutné aby byl obličej, oči i pokožka chráněny před pořezáním. Pokud je 

skleněná vložka jakkoli poškozena, vložku nepoužívejte! 

Schéma 

 

 

 

 

Návod k použití 

1) Příprava 

Připravte si tělo termosky (2), dno termosky (6) a uzávěr (1). Všechny tyto části musí být čisté, suché a bez 

poškození. V případě, že nahrazujete poškozenou skleněnou vložku, dbejte výše uvedených bezpečnostních 

zásad již při rozebírání termosky.   

2) Skleněná vložka  

Zkontrolujte zda je těsnění (3) správně nasazeno po 

celém obvodu hrdla. 

Podpora (5) na dně skleněné vložky musí být ve správné 

pozici (uprostřed). 

  

 

 

 

 

 

3)  Sestavení termosky 

Vložte skleněnou vložku (4) do těla termosky hrdlem napřed. Na hrdle musí být správně nasazeno těsnění hrdla 

(3). Podpora skleněné vložky (5) musí být usazena uprostřed dna (6). Utáhněte dno termosky ve směru 

hodinových ručiček. Během utahovaní termosky kontrolujte správnou pozici těsnění (3) vůči tělu termosky (2) - 

soustřednost. Dotahujte s citem. Po správném sestavení (dotažení) by měl být otvor na nalévání skleněné vložky 

a těla vystředěn, těsnění (3) by mělo doléhat na tělo termosky (2). Skleněná vložka se po dotažení dna nesmí 

volně pohybovat v těle termosky. Posledním krokem je kontrola těsnosti termosky. Do termosky nalijte vlažnou 

vodu a prověřte, zda termoska těsní (nedochází k protékání vody do těla termosky). V případě netěsnosti znovu 

usaďte skleněnou vložku do správné pozice. 

Kontakt 

Autorizovaný distributor Thermos: 
THERMOS® - Nisen s.r.o. web: www.thermos-cz.cz 

 

(4) skleněná vložka 

CZ 

(1) uzávěr 

(2) tělo 

(6) dno 

(5) podpora 

dodržujte 

souosost! 

(3) těsnění 


